3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.05.2018                                                с.Южно- Александровка                         № 32-79 Р
Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего приёму в муниципальную собственность Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края из муниципальной собственности Иланского района Красноярского края.
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ   «О внесении изменении в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Южно-Александровского  сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего приёму в муниципальную собственность Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края из муниципальной собственности Иланского района Красноярского края(согласно приложения).
2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Южно-Александровского сельсовета Андреева Сергея Васильевича.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию  в газете «Южанка» и размещению на сайте администрации Южно-Александровского сельсовета.
Глава сельсовета                                               С.В.Андреев